Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Elchesheim-lllingen e.V. (20320)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Waldstr.17, 76477 Elchesheim-lllingen
T 07245-86675

Hallenadresse
Waldstr. 17, 76477 Elchesheim-lllingen
m 0172 6779079 hallenverwaltung@tc-elchesheim-illingen.de

Sportwart/in
Scheiermann, David
T 017679207680 sportwart@tc-elchesheim-illingen.de

Jugendwart/in

Heck, Alicia
T 0176 56525645 jugendwart@tc-elchesheim-illingen.de
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Kleinfeld U9 1 (4er)
MF: Emma Speck

m 017661502268; stefanie.speck@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Baltschukat, Lean
Kraft, Paul
Kraft, Yoshi
Sobotzik, Elisa
Bauer, Samuel
Speck, Emma
Schoffler, Zoe
Putz, Luisa
Weber, Jonas
Martin, Lilly
Stolz, Mara
Jung, Leah

13 Speck, Hanna
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11508917
11509024
11704596
21505846
11508955
21603799
21505767
21603782
11704553
21603756
21603734
21505836
21701410
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